Выписка
из Протокола № 2012/02/22

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 22 февраля 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Бояркин

Андрей Владимирович
ООО «Город ДВ», Приморский край 410115431402

2 Ильенко
Алексей Юрьевич

ООО «Город ДВ», Приморский край -

3 Воронкина
Ирина Олеговна

ООО «НЭО Центр», г. Москва 772274301180

4 Могилев
Александр Игоревич

ООО «НЭО Центр», г. Москва -

5 Соколова
Людмила Вячеславовна

ЗАО «КПМГ», г Москва -

6 Беляева
Светлана Михайловна

ООО «НЭО Центр», г. Москва -

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. № Причина выхода

1 Котенев Евгений Михайлович Старооскольская ТПП,
Белгородская область

1366 Переход в другую СРО

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов